Jacobus 'de (dg: Wijel) filius quondam Gerardi de Wijel filii quondam Jacobi de Wijel (dg: h) annuam et hereditariam (dg: pensionem) pensionem quatuor librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato solvendam hereditarie Martini hyemalis ex quarta parte cuiusdam campi dicti Willem Lobkens Camp siti in (dg: Eer) #Eerde# prope Dijnter quam hereditariam pensionem dictus quondam Jacobus van den Wijel erga Petrum filium quondam Johannis filii Luce de Erpe emendo acquisierat (dg: ...) prout in litteris quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit dicte Elizabeth #supportavit cum omnibus 'cum litteris et jure# promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam (dg: Johannis ?sui) Jacobi de Wijel et suorum heredum deponere (dg: promittens super). Quo facto magister Johannes de Best super premissis et jure hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere addita conditione ut immediate. Testes datum supra.

BP 1184 f 387v 05 do 12-08-1406.

Voorvoemde Elizabeth dvw Johannes Monic verklaarde ontvangen te hebben van hr Johannes van Vessem kanunnik van Den Bosch executor testamenti van wijlen Johannes Monic en diens vrouw Hilla dvw Jacobus van Vessem, te weten van hun gezamenlijk testament, 443½ Hollandse gulden in afkorting van 700 Hollandse gulden, die wijlen voornoemde Johannes Monic en Hilla in hun gezamenlijke testament hadden vermaakt aan voornoemde Elizabeth. Voorvoemde hr Johannes van Vessem verklaarde dat hij voornoemde 443½ Hollandse gulden heeft ontvangen van Jordanus zv Arnoldus Tielkini, Gerardus Monic, zijn broer Arnoldus en Arnoldus Govije executores testamenti van wijlen voornoemde Johannes Monic, te weten van het testament dat door hem was opgesteld na overlijden van zijn voornoemde vrouw Hilla. Voorvoemde Elizabeth beloofde aan voornoemde hr Johannes, tbv hem, andere executores en erfg vw Ghibo Scape, hen nimmer aan te spreken over voornoemde 443½ Hollandse gulden {f.388r} en hen daarvan schadeloos te houden.

Elizabeth predicta palam recognovit se recepisse a domino Johanne de Vessem canonico de Busco executore testamenti quondam Johannis Monic et Hille eius uxoris filie quondam Jacobi de Vessem ab eodem Johanne et

Hilla pariter editi et ordinati (dg: atque a Gerardo Monic Arnoldo eius fratre et Jordano filio Arnoldi ?Tulden et Arnoldo Govije executoribus testamenti) quadringentos quadraginta tres et dimidium Hollant gulden in abbreviationem septingentorum Hollant gulden quos septingentos Hollant gulden dicti quondam Johannes Monic et Hilla in eorum testamento ab ipsis pariter condito legaverant Elizabeth predictae insuper dictus dominus Johannes de Vessem palam recognovit quod ipse predictos CCCC et XLIII et dimidium Hollant gulden percepit a Jordano filio Arnoldi Tielkini Gerardo Monic Arnoldo eius fratris' et Arnoldo Govije executoribus testamenti dicti quondam Johannes Monic per ipsum post decessum dicte quondam Hille sue (dg: matris) uxoris editi insuper dicta Elizabeth promisit (dg: pro) super omnia dicto domino Johanni et (dg: ...) ad opus sui et ad opus aliorum executorum et ad opus heredum quondam Ghibonis Scape (dg: illos) ipsos dominum Johannem #et alios predictos# de predictis CCCC XLIII et dimidio Hollant gulden numquam

1184 f.388r.

quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1406.

sexta ~~post~~ Egidii: vrijdag 03-09-1406.

BP 1184 f 388r 01 do 12-08-1406.

impetere et de eisdem indempnes servare. Testes Lu et Gheel datum quinta post Laurencii.

BP 1184 f 388r 02 do 12-08-1406.

Elizabeth wv Ludekinus zwv Johannes van Zonne droeg over aan Johannes zwv voornoemde Ludekinus, tbv hem en Jacobus en Aleijdis, kwv voornoemde Ludekinus, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een huis, hofstad en tuin, in Boxtel, in de dingbank van Lijemde, tussen Lambertus van den Acker enerzijds en Elizabeth Sporbossche anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Peracker, in Boxtel, in de dingbank van Lijemde, naast erfgoed dat behoort tot de goederen van Bijchelaer enerzijds en Petrus van den Perre anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Ludekinus gekocht had van Gerardus van den Perre zwv Gerardus van den Perre. De brief voerhandigen aan Theodericus ondergeschreven.

Elizabeth relicta quondam Ludekini filii quondam Johannis de Zonne cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini de et ex domo domistadio et orto sitis in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Lamberti van den Acker ex uno et inter hereditatem Elizabeth Sporbossche ex alio atque de et ex pecia terre dicta die Peracker sita in parrochia et jurisdictione predictis juxta hereditatem spectantem ad bona de Bijchelaer ex uno et inter hereditatem Petri van den Perre ex alio quam paccionem dictus quondam Ludekinus erga Gerardum van den Perre filium quondam Gerardi van den Perre emendo acquisierat prout in litteris #legitime supportavit# Johanni filio dicti quondam Ludekini ad opus sui et ad opus Jacobi (dg: eius fratris filii) #et Aleijdis {in linker marge:} liberorum# dicti quondam Ludekini promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes et Gheel datum quinta post Laurencii. Tradatur Theoderico infrascripto.

BP 1184 f 388r 03 vr 03-09-1406.

Voornoemde Johannes zwv Ludekinus zwv Johannes van Zonne en Gerardus zwv Gerardus Jans soen ev Aleijdis dvw voornoemde Ludekinus verkochten voornoemde erfpacht aan Hermannus Sticker, tbv Theodericus Haeck zwv Willelmus Haeck. Voornoemde Gerardus beloofde dat Jacobus zwv voornoemde Ludekinus, zodra hij in het vaderland is teruggekeerd, afstand zal doen.

{In linker marge een verticale haal}.

Dictus Johannes filius quondam Ludekini et Gerardus filio' quondam Gerardi Jans soen maritus et tutor legitimus dicte Aleijdis predictam paccionem hereditarie vendiderunt #{in linker marge:} Hermanno Sticker ad opus# Theoderici (dg: -o) Haeck filio' quondam Willelmi Haeck supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Ludekini et suorum heredum deponere #promisit insuper dictus Gerardus# (dg: et) quod ipse (dg: -i) predictum Jacobum filium dicti quondam Ludekini quamcito ad (dg: annos) #patriam# 'pervenerit super predicta paccione et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient' renunciare. Testes Jor et Henricus datum sexta 'Egidii.

BP 1184 f 388r 04 do 12-08-1406.

Destijds had Godefridus Merseken gerechtelijk gekocht van Jacobus van Neijnsel de helft van een hoeve gnd Bucs Hoeve, in Berlicum, te weten de helft richting het water gnd die Aa, en de gebouwen op deze helft. Voornoemde Godefridus droeg thans over aan Lambertus smid van Mijddelrode één helft van voornoemde helft van de hoeve met gebouwen, te weten de helft richting de plaats gnd Lengsbroec. De sloot tussen voornoemde helft van de helft en de andere helft, behorend aan Johannes Keelbreker, van de helft van de hoeve, zal gemeenschappelijk zijn van voornoemde Lambertus en Johannes, door hen gezamenlijk te onderhouden.

Notum sit universis quod cum Godefridus Merseken medietatem cuiusdam mansi dicti communiter Bucs Hoeve siti in parrochia de Berlikem atque attinentias eiusdem (dg: man) medietatis supradicti mansi universas et singulas videlicet illam medietatem que sita est versus aquam dictam die Aa atque edificia in eadem medietate consistentia erga Jacobum de Neijnsel per judicem mediante sententia etc prout in litteris constitutus dictus (dg: Lambertus) #Godefridus# unam medietatem dicte medietatis (dg: dictorum) dicti mansi cum suis attinentiis et edificiis scilicet illam medietatem que sita est versus locum dictum Lengsbroec hereditarie supportavit Lamberto fabro de Mijddelrode promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa 'quod fossatum consistens #inter# dictam medietatem (dg: dicti mansi) medietatis dicti mansi et inter reliquam medietatem ad Johannem Keelbreker spectantem in medietate predicta mansi predicti erit et perpetue permanebit commune Lamberto et Johanni predictis et quod ipsi Lambertus et Johannes ipsum fossatum sub eorum communibus laboribus et expensis in bona dispostione tenebunt ut ipsi mutuo sub obligatione dictarum medietatum medietatis mansi predicti mutuo (dg: recognoverunt) promiserunt. Testes Lu et Gheel datum quinta post Laurencii.